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Alle Benny Borg-fans kan 
glede seg. Nå kommer 

nemlig den folkekjære artisten 
tilbake til Spania. Benny Borg 
skal holde konsert i Torrevieja 
og Alfaz del Pi på Costa Blanca, 

samt i Calahonda på Costa del 
Sol. Alle konsertene blir av-
viklet i oktober. Det er åttende 
gang at svensken, som har gjort 
nordmann av seg for lengst, hol-
der konserter i Spania.

Benny Borg på 
konsertbesøk

Spansk storavis 
kobler Frp til 
Behring Breivik
Fremskrittspartiet (Frp) og Siv 

Jensen, får så hatten passer 
av internasjonale medier for sin 
fremmedfi endtlighet. Spanias 
største avis El Pais er blant stora-
visene som kritiserer Frp. Partiet 
innkalte forleden til internasjonal 
pressekonferanse for å slå tilbake 
påstandene mot høyreekstremis-
me og at det at de er et rasistisk 
parti. Frp talte for døve ører.

Oslo kommune 
ønsker å selge 
tomta i Altea
Etter mange år med konfl ik-

ter og venting, så har Oslo 
kommune endelig fått tillatelse 
til å bygge sykehjem i Altea. Nå 
når tillatelsen foreligger, så ser 
det likevel ikke ut til at det blir 
bygging. Det går nemlig mot at 
Oslo kommune legger tomta ut 
for salg.
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Det opplyses samtidig at 
dersom kommisjonen 
skal uttale seg spesifi kt 

om en sak må den først bli fore-
lagt en formell forespørsel fra 
den medlemsstaten det gjelder, i 
dette tilfellet Spania.

Den spanske toppolitikeren Joa-
quín Almunia (PSOE), som er 
medlem av kommisjonen, har 
tidligere bekreftet at Catalonia 
vil stå utenfor EU ved en even-
tuell uavhengighet. Også fl ere 
andre uttalelser fra EU peker i 
samme retning. Den katalanske 
regjeringen mener likevel at det 
er åpning for unntak i bestemte 
tilfeller. 

Det refereres blant annet til 
Skottland, der spørsmålet om 
EU-medlemskap ved en even-
tuell løsrivelse fra Storbritannia 
ennå ikke er avklart. Skottland 
skal i likhet med Catalonia ha 
folkeavstemning om uavhengig-
het i 2014.

De to største politiske partiene 
i Spania, Partido Popular og 
PSOE, er begge erklærte mot-
standere av Catalonias løsrivel-
se fra Spania.

Spania

Uavhengighets-spørsmålet 
kan sende Catalonia ut av EU

UT AV EU?: Uavhengighetsspørsmålet kan sende Catalonia ut av EU.

Dersom en delstat i et medlemsland erklærer uavhengighet, havner den automa-
tisk utenfor EU. Det  opplyser EU-kommisjonen. Uttalelsen er generell og refe-
rerer ikke til konkrete tilfeller, men blir likevel forstått som en kommentar til den 
pågående diskusjonen om uavhengighet i den spanske regionen Catalonia. 
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Husk det er bedre å
forebygge enn å kurere!

 Puls og blodtrykk
Vekt, høydeog livvidde
 EKG (Hjerterythmeprøve)
Klinisk undersøkelse at ører,

munnhule/svelg, lymfeknuter, 
hjerte og lunger.

I septemer og oktober tillbyr HCB en GRATIS helsesjekk,
utført av skandinavisktalende hjerte - og indremedisin - specialist; 

Dr. Luis Lopez Gonzalez, som b.l.a. vil kontrollere:

info.albir@clinicabenidorm.com    Avda. del Albir, 78 03581 Albir (Alicante)
www.clinicabenidorm.com

Norsk Legesenter Albir 

96 686 86 38
Dr. Luis Lopez Conzalez
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Den spanske sentralban-
ken skal ved tre anled-
ninger ha advart banken 

mot satsingen i eiendombran-
sjen men ledelsen skal ikke ha 
lyttet til rådene. Tvert imot sat-
set banken enda mer av kunde-
nes penger på eiendom.

Skandalen i CAM går angivelig 
helt tilbake til perioden 2004-
2006 da banken fremdeles gikk 
i pluss. Banken skal da ha blitt 
advart mot sin uforholdsmessig 
tunge pengeplassering i eien-
domsmarkedet. Istedenfor å lyt-
te til rådene skal de ansvarlige 
i banken ha økt investeringene 
og kastet seg ut i nye risikofylte 
prosjekter. I 2004 skal CAM ha 
hatt rundt 20 % av bankens ka-
pital investert i eiendomsmarke-
det. Dette gikk opp til 25 % det 
påfølgende året og 30 % i 2006.

I følge sentralbanken, som leg-
ger hele skylden for de enorme 
tapene på bankens egen ledelse, 
var det lite man kunne gjøre 
fordi banken i disse årene frem-
deles kunne vise til positive tall. 
Mye tyder imidlertid på at ban-
ken allerede da var på god vei 
nedover.

Det hele endte med at staten 

i 2011 måtte gå inn og ta over 
styringen. Banken ble deretter 
tilført over 5,2 milliarder euro i 
ny kapital som en del av avtalen 
med den nye eieren Banco Sa-
badell. Hvor mye Banco Saba-
dell selv har måttet skyte inn er 
fremdeles uklart, men beløpet er 
blitt beregnet til et sted mellom 
2,6 og 2,7 milliarder euro. Det 
endelige redningspakken for 
banken er med andre ord anslått 
til å ligge på rundt 8 milliarder 
euro (ca. 64 milliarder kroner).  

Minst seks personer fra CAMs 
tidligere ledelse sitter i dag på 
tiltalebenken. I tillegg til ufor-
svarlig forvaltningen av kunde-
nes penger, er ledelsen anklaget 
for bedrageri og underslag av 
fl ere millioner euro. Tidligere 
president i banken Modesto 
Crespo er sammen med tidligere 
direktør Roberto López Abad 
og underdirektør María Dolores 
Amorós blant annet beskyldt for 
å ha sikret seg lukrative pen-
sjonsavtaler på et tidspunkt da 
det var klart at banken var i al-
vorlige økonomiske problemer. 
De tre er mistenkt for doku-
mentforfalskning og bedrageri 
og har fått sine pensjonsavtaler 
satt på vent.

Valencia

CAM ignorerte 
tre advarsler fra 
sentralbanken

ADVART: CAM-bank ble advart, men ignorerte advarslene.

Caja de Ahorros del Mediterráneo (CAM) gikk 
fra å være en av Spanias sterkeste sparebanker til 
å bli en skandalebank med milliarder av euro i 
gjeld. Tapene skyldes i stor grad bankens feilslåt-
te investeringer i bygge- og eiendomsbransjen.
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ABDISERER IKKE: Kong Juan Carlos sier ikke fra seg tronen.

Kong Juan Carlos abdiserer ikke
Spania

Kong Juan Carlos skal 
inn til sin femte hof-
teoperasjon på ett og et 

halvt år. Etter at kongen brakk 
hoften under et jaktopphold i 

Botswana i april 2012, har hel-
sen ikke vært den samme. Det 
har fått spanske medier til å spe-
kulere i om den 75 år gamle mo-
narken snart vil si fra seg tronen. 

I en uttalelse fra kongehuset av-
kreftes imidlertid ryktene. 
Den var den famøse elefantjakt-
turen til Botswana i Afrika i fjor 
som startet det hele. Kongen 

skal ha falt i huset der han var 
innlosjert og brukket høyre hof-
teben på tre forskjellige steder. 
Etter dette har monarken vært 
inn og ut av operasjonssalen 
med stadig nye problemer. 

GOD HELSETILSTAND
Årsaken til at kongen nok en 
gang må opereres skal være en 
infeksjon som 1 til 2 prosent 
av hofteopererte får. Den span-
ske kirurgen Miguel Cabanela, 
spesialist på denne typen opera-
sjoner, skal være fl øyet inn fra 
USA for å lede operasjonen. Ca-
banela sier til spanske medier at 
kongens generelle helsetilstand 
er god. «Han bruker mindre 
medikamenter enn meg og jeg 
er 71 år» var kirurgens kom-
mentar. 
Soussjef ved det spanske konge-
huset Rafael Spottorno avkref-
ter også ryktene om abdikasjon 
og sier til media at kongen «ikke 
på noe tidspunkt» har hatt pla-
ner om å si fra seg tronen. 

Kongen opereres på et privat sy-
kehus i Madrid tirsdag 24. sep-
tember og vil måtte ta det med 
ro i fi re til seks uker. Deretter 
må han trenes opp gradvis før 
han igjen kan bevege seg nor-
malt. Operasjonen er såpass om-
fattende at han risikerer å måtte 
være sykemeldt i hele seks må-
neder. 
Det er ventet at kronprins Felipe 
vil representere kongehuset i 
sin fars fravær. Kronprinsen er 
imidlertid ikke utstyrt med de 
nødvendige fullmaktene som 
må til for å kunne tre inn i rollen 
som regent. 

VIKTIG OPPDRAG
Dermed kan han heller ikke re-
presentere sin far i alle sammen-
henger. Det gjelder blant annet 
for det årlige ibero-amerikanske 
toppmøtet i Panama 18. og 19. 
oktober, der stats- og regjerings-
ledere fra alle de spansk- og 
portugisisktalende landene i 
verden samles. 

CASA INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN

WWW.CASA-INTERIOR.COM

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:660 562 736

Casa interior forhandler nu også  tyske køkkener fra den
største producent i Europa

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no
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For det første kom det kun 
fi re journalister som rap-
porter til utenlandske me-

dier fra Norge og deretter viste 
det seg at ingen av avisene skrev 
noe som helst etter pressekonfe-
ransen.

-Ser vi i dybden og sjekker Frps 
partiprogram nøye, så blir kon-
klusjonen at Frp er et fremmed-
fi endtlig parti, fastslår journalist 
Thiago Ferrer Morini i El Pais.

ET TYDELIG SPRÅK
Thiago Ferrer Morini hadde ny-
lig en stor artikkel i El Pais med 
tittelen «Høyreekstreme rasister 
nærmer seg makten i Norge». 
Morini lover å følge med videre 
og rapportere til sine spanske 
lesere om hva som skjer på den 
politiske arenaen i Norge.

-Når partilederen (les: Siv Jen-
sen) sier at romfolk skal puttes i 
busser og fraktes tilbake til Bal-
kan, er dette et helt klart språk 
som kan knyttes til høyrepopu-
listiske partier, fastslår Morinis 
engelske kollega, Tony Paterson 
i den engelske avisa The Inde-
pendent.

BEHRING BREIVIK VAR MEDLEM
Italias største avis Corriere delta 
Sera og den seriøse engelske 
avisa The Times har også hengt 
seg på den samme versjonen 
av Frps holdning i innvandrer-
spørsmål. Avisa The Financiel 
Times er den avisa som går 
lengst ved å koble massemorde-
ren Andersen Behring Breivik 
til Frp og partiets holdninger.
-Det er et faktum at Behring 
Breivik var medlem av partiet 
og det må vi kunne skrive, selv 
om partiet ikke liker å bli asso-
siert med ham, sier korrespon-
dent, Richard Mine.

Under den internasjonale pres-
sekonferansen beklaget Frps 
nestleder, Ketil Solvik-Olsen at 
partiets leder, Siv Jensen hadde 
brukt ordet «snikislamisering» i 
en tale, men Jensen på sin side 
står fast påm uttalelsene og be-
klager intet.

FÅ FAKTAFEIL
-Det er leit å bli satt i bås med 
partiet vi ikke har noe med å 
gjøre. Det sier litt om manglen-
de kunnskap om norsk politikk 
blant utenlandske journalister, 
mener Solvik-Olsen.
Informasjonen som Frp håpet å 
få ut til utenlandske avislesere 
ble det imidlertid snytt for. In-
gen av de fi re tilstedeværende, 
utenlandske reporterne fi kk noe 
på trykk etter den internasjonale 
pressekonferansen, så Frp opp-
nådde lite eller ingen ting ved å 
prøve å rette opp inntrykket. Nå 
skriver Frp kronikker og sender 
disse til aviser i Europa i håp om 
at det vil hjelpe.

Utenriksdepartementet (UD) 
har kartlagt hvordan utenland-
ske medier har skrevet om val-
get i Norge. Gjennomgangen 
viser at pressen i 12 av 19 land 
knyttet Frp til Anders Behring 
Breivik. I følge rapporten fra 
UD inneholder artiklene få eller 
ingen faktafeil, men fremstil-

lingen av Frp blir karakterisert 
som til dels spekulative. Span-
ske medier har ikke foretatt kob-
lingen opp mot Anders Behring 
Breivik nevneverdig grad, om vi 
ser bort i fra El Pais, men avi-
sene har generelt vært kritiske 
til partiets innvandringspolitikk.

BEKYMRET MINISTER
Utenriksminister Espen Barth 
Eide (Ap) er bekymret for den 
internasjonale omtalen av det 
norske valget. Barth Eide sier 
dette i en kommentar:

-Det er uheldig at det er skapt 
et inntrykk av at Norge er i ferd 
med å ta inn en politisk fl øy som 
mange assosierer med mer ek-
streme partier i Europa. Det er 
et åpenbart omdømmeproblem.
Frp fortsetter i skrivende stund 
i regjeringsforhandlinger om 
en borgerlig regjering, som får 
Høyres Erna Solberg som stats-
minister. Venstre og KrF deltar 
i regjeringsforhandlingene, men 
det er fortsatt uklart om noen av 
de to partiene blir med inn i en 
regjering.

www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

Madrid

Spansk storavis kritiserer Frp

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

MISLIKER: Denne artikkelen i El Pais, som også ligger ute på avisas 
hjemmeside, er en av mange artikler som Frp misliker.

We sp
eak english

Fremskrittspartiet (Frp) får så hatten passer av internasjonale medier for sin fremmedfi endtlighet. Spanias stør-
ste avis El Pais er blant storavisene som kritiserer Frp. Partiet innkalte forleden til internasjonal pressekonferanse 
for å slå tilbake påstandene mot høyreekstremisme og at det at de er et rasistisk parti. Frp talte for døve ører.

Skredder siden 1997

Pda, Cap Blanc, 64 03590 ALTEA. TLF. 965843671 www.juannarro.com

Herre- og damemote i din størrelse.
Konfeksjon i tøy, strikk og skinn.
Arbeidsuniformer.
Reparasjoner og omsyinger.
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Bulevar de los Musicos 21, Playa del Albir 
+34 966 868 484 / +34 619 021 869  

info@lovaseiendom.es 
www.lovaseiendom.es

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Alfaz del Pi - San Rafael - 225.000€ 
Innholdsrikt enderekkehus.3 Soverom, 2 Bad, stor 
garasje med potensiale.3 terasser og Hageparsell.AC, 
møblert. Felles svømmebasseng. Ref  X124X
   

Villajoyosa - Gamlebyen - 300.000 €
Byhus. Totalrenovert i 2012. 3/4 Soverom, 2 Bad.A/C. 
Kjøkken med spiseplass. Stue med utgang stor terasse 
samt takterasse med sjøutsikt. Ref  X152X

Vilajoyosa - Playa Paradiso - Fra 249.000 €
Nytt prosjekt på stranden. 2 og 3 Soverom, store teras-
ser og store fellesområder. Direkte adgang til stranden. 
Kontakt oss for å se visningsleilighet. Ref  X162X

Altea - Cap Negret - 395.000 €
Romslig og strøken leilighet. Direkte adgang til stranden. 
3 Soverom, 2 bad, solrik terasse på 20 m2, stor stue, 
A/C, garasje, bod. Felles svømmebasseng. Ref  X161X 

Altea - Sentrum - 145.000 € 
Smakfullt innredet leilighet sentralt belligende med 
kort vei til stranden, gamlebyen og alle servicetilbud. 
Balkong, garasje, 3 Soverom, 2 Bad. Ref  X139X

La Nucia - Montecasino - 290.000 €
Meget velholdt enebolig med sjø og fjellutsikt. 3 Sove-
rom, 2 bad m/varmekabler, stue med peis, flere terasser 
og lettstelt tomt. Privat og felles basseng. Ref  X163X 

Altea - Cap Negret - 630.000 €
Sjelden mulighet. Toppleilighet fra 2010. Direkte adgang 
til stranden. 2 Soverom, 2 bad, terasse 24 m2, stor 
stue, A/C, peis. Felles svømmebasseng. Ref  X155X 

Alfaz del Pi - Foya Blanca - 485.000 €
Nyere enebolig med gjennomgående høy standard. 4 
Soverom, 4 store bad, Svømmebasseng og lettstelt tomt 
A/C. Ref  A775C

Altea - Terazzas de Altea - 170.000 €
Endeleilighet med stor terasse, privat parkering. 
2 Soverom, 2 Bad. Nyere kjøkken. Gangavstand til Altea 
la Vieja. Felles svømmebasseng. Ref  X119X
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Sist gang Benny Borg gjes-
tet Costa Blanca var det 
i Johnny Cash sin skik-

kelse. Denne gangen blir det en 
forestilling, der Johnny Cash-
låter vil bli spilt, men Borg 
satser også på melodier fra sin 
landsmann Cornelis Vreeswijk 
og ikke minst Elvis. Multientai-
neren vil bokstavelig talt spille 
på fl ere strenger denne gangen. 
Sist gang Benny Borg gjestet 
Costa Blanca var det fulle hus 
og arrangøren tror på god opp-
slutning denne gangen også.

GLAD I SPANIA
Benny Borg har for lengst tapt 
sitt hjerte til Spania. Han elsker 
landet og menneskene – uansett 
om det er spanjoler, nordmenn, 
svensker eller dansker han tref-

fer på sin vei.
-Jeg har lest mye om Spania og 
reist mye rundt. Spania fasci-
nerer meg virkelig, sier Benny 
Borg.

Den første konserten skal Benny 
Borg holde er i Torrevieja 17. 
oktober. Deretter går ferden til 
Alfaz del Pi, hvor det blir kon-
sert 18. oktober. Han avslutter 
sin oktoberturné i Calahonda /
Marbella på Costa del Sol 23. 
oktober. 

I Torrevieja avholdes konserten 
i Restaurante Jose Luis II (tidli-
gere El Paradiso), i Alfaz del Pi 
er stedet Casa de Cultura og det 
er i Sjømannskirken det skjer i 
Calahonda.

MANGE SANGER
Benny Borg er født 13. novem-
ber i 1945 i Gøteborg og han 
startet å turnere med sitt eget 
popband «Streaplers» på 60-tal-

let og i 1968 opptrådte han i 
Norge for første gang, etter en 
invitasjon fra Arne Bendiksen. 
Siden har han skrevet utallige 
låter, opptrådt som sanger og 
revyskuespiller. Det er altså 
en allsidig herremann som nå 
gjester Spania. Benny Borg har 
bodd i Norge siden 1969.

«Balladen om Morgan Kane», 
«En spennende dag for Jose-
fi ne» og «Den stora dagen» 
er blant de mest kjente låtene 
Benny Borg har skrevet. Balla-
den om Morgan Kane lå hele 20 
uker på VG-lista og Benny Borg 
har også fått Spellemannsprisen 
som beste mannlige artist.

-Jeg lover å gjøre mitt beste og 
skal underholde alle som vil 
høre på meg. Jeg gleder meg 
like mye hver gang jeg skal spil-
le og synge i Spania, sier Benny 
Borg ydmykt.

TIL SPANIA: Benny Borg kommer tilbake til Costa Blanca og Costa del 
Sol i oktober. Det er åttende gang den folkekjære artisten gjester Spania.

Alle Benny Borg-fans kan glede seg. Nå kommer nemlig den folkekjære artisten tilbake til Spania. Benny Borg skal 
holde konsert i Torrevieja og Alfaz del Pi på Costa Blanca, samt i Calahonda på Costa del Sol. Alle konsertene blir av-
viklet i oktober. Det er åttende gang at svensken, som har gjort nordmann av seg for lengst, holder konserter i Spania.

Alfaz del Pi

Benny Borg kommer tilbake

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Rådhuset i den galiciske 
byen La Coruña har 
fått et uvanlig oppdrag i 

hendene, nemlig å fi nne vinne-
ren av 4,7 millioner euro (rundt 
37,5 millioner kroner). 

Vinnerloddet ble glemt igjen 
hos en kommisjonær på et kjø-
pesenter i utkanten av byen i 
2012. Da ingen hadde meldt seg 

på ett år, kontaktet kommisjo-
næren kommunen. Deretter har 
nyheten blitt spredt over hele 
Spania. Loddet ligger nedlåst 
på statens tippekontor i Madrid 
og leveres ut til den som kan be-
vise at hun eller han er den rette 
eieren. I følge ordføreren i La 
Coruña har fl ere personer alle-
rede prøvd seg.

Spania

Leter etter vinneren 
av 4,7 millioner euro
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Frister det å bo på hotell 
midt i en fornøyelsespark 
med kort vei til stranden? 

Da er i fremtiden Terra Mítica i 
Benidorm stedet å dra til. Eieren 
Grupo Aqualandia har nemlig 
planer om å forvandle den tret-
ten år gamle temaparken om 
til et altomfattende ferietilbud 
med tre hoteller og over fi re tu-
sen sengeplasser. Det er ventet 
at byggearbeidene skal starte 
innen utgangen av året.

Hotellprosjektet som nå legges 
frem har vært på tegnebrettet 
helt siden Aqualandia tok over 
styringen av parken i 2010. Da 
selskapet i 2012 kjøpte stedet av 
Generalitat Valenciana, CAM 
og Bancaja for 67 millioner 

euro, lå byggeplanene allerede 
innbakt i kjøpsavtalen. Arbei-
dene med det første hotellet er 
planlagt å starte når parken sten-
ger for sesongen 3. november. I 
følge en uttalelse fra selskapet 
vil en komplett plan over utbyg-
gingen legges fram om et par 
uker, sammen med en symbolsk 
nedleggelse av grunnsteinen for 
prosjektet.

Alle tre hotellene skal bygges 
innenfor parkens område der det 
i følge selskapet fi nnes en ledig 
kapasitet på rundt 130.000 kva-
dratmeter. Selskapet avkrefter 
dermed ryktene om at nye na-
turområder vil bli berørt av ut-
byggingen.  

Benidorm

Nytt hotell i 
fornøyelsespark?
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Elche

Vil ha La Dama tilbake

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering:

Ryggproblemer, Brudd og muskelskad-

 Fysioterapi, Akupunktur

trening av barn

Calle Vents Vius no 6, ved 
Palau i Alteas  gamleby

Tlf: 649 67 07 43
www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / 
behandling i Alfaz del Pi, 

La Nucia og Altea. Mulighet 
for refusjon via HELFO

med norsk instruktør 2-4 ganger pr. uke.

Har du spørsmål vedrørende din hørsel?
Bestill en time og få gratis hørseltest og informasjon om 

det minste høreapparatet 
med kunstlig intelligens 

som klarer å skille 
mellom støy og tale.

Ring Robert Vanderbeek på:
965 140 413

og få en gratis konsultasjon hos

Centro Médico Internacional: Zona Carrefour. TORREVIEJA

Euro Clinica Albir: Avda. Oscar Espla. PLAYA DEL ALBIR

Clinica Britannia: Avda. Ejércitos Españoles. CALPE

Euro Clinica Javea: Avda. de Estrasburgo. JAVEA

Hjemmevisitt er også gratis og uten forpliktelser. Full service av de fleste høreapparater.
 

Elche har ikke gitt opp å 
få tilbake La Dama de 
Elche. Den iberiske bys-

ten ble funnet i nærheten av el-
ven Vinalopó i 1897, men hav-
net etter hvert på arkeologisk 
museum i Madrid. Der har den 
blitt værende, noe lokalpoliti-
kere og engasjerte innbyggere 
i Elche mener er feil. De vil ha 
bysten tilbake og har levert inn 
over 6.000 underskrifter med 
krav om å få nasjonalskatten 
hjem.
Et krav om tilbakelevering av 
den over 2300 år gamle bys-
ten ble også fremsatt i 2006. 
Den gang klarte man å få til 
en midlertidig overlevering der 
La Dama ble stilt ut i Elche i et 
halvt års tid. Bysten skal i løpet 

av noen måneder ha tiltrukket 
seg fl ere besøkende enn den 
gjør på et helt år i Madrid. Ut-
leveringen gjaldt imidlertid kun 
for seks måneder. Daværende 
kulturminister skal ha sagt at 
bysten måtte tilbake til hoved-
staden fordi den var å betrakte 
som en del av den nasjonale kul-
turarven.

Mange er imidlertid uenige i 
den konklusjonen. Lederen for 
PSOE i Valencia, Ximo Puig, 
sier til avisen El País at det ikke 
står skrevet noe sted at bysten 
må oppbevares i Madrid. Lo-
kalpolitikere fra både PSOE og 
Partido Popular mener det ville 
vært bedre om den kunne stilles 
ut i Elche. 
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PP nekter å fjerne 
Franco-skilt og emblemer

Valencia

Partido Popular i Valencia 
ønsker ikke å bidra til 
fjerningen av gateskilt og 

emblemer fra diktaturets dager. 
Historieminneloven av 2007 til-
sier at alle Franco-symboler skal 
fjernes, ikke bare fra offentlige 
bygg men også fra bygårder i 
privat eie. Likevel er det frem-
deles mange slike skilt å se. Op-
posisjonspartiet Compromís har 
derfor bedt om at noe må gjøres, 
en anmodning PP avviser.

I mange tilfeller handler det om 
bygårder som ble vernet under 
Franco-tiden og som derfor har 
skilt med informasjon om at de 
er fredet. Dette oppfattes i seg 
selv ikke som noe problem. Pro-
blemet er at skiltene ble satt opp 

under regimets ledelse og derfor 
bærer fascistsymbolet til falan-
gistene (fem piler og et åk).

Compromís mener rådhuset bør 
sende ut informasjon til de gård-
eierne det gjelder med tilbud om 
å få skiltene fjernet og erstattet 
med nye. 

Partiet refererer til bestemmel-
sene i historieminneloven (Ley 
de Memoria Histórica) som 
fastslår at alle slike symboler 
og navn skal fjernes (Det eneste 
unntaket som gjøres i loven er 
for kirkebygg der symbolene 
inngår i ornamentikk og ikke 
kan fjernes uten at man ødeleg-
ger større arbeider).



SpaniaPosten  28. SEPTEMBER 2013  UTGAVE 19 201314

Åpningstidene i butik-
kene bør i fremtiden 
kunne bestemmes av 

den enkelte kommune. Det me-
ner Valencia-president Alberto 
Fabra (PP). 

Fabra begrunner forslaget med 
at kommunene bør få anledning 
til å tilpasse åpningstidene etter 
lokale behov. 

Tiltaket skal gi økt forretnings-
virksomhet og mer turisme og 
inngår i en større handlingsplan 
for økonomisk vekst som ble 
presentert for regionsparlamen-
tet tirsdag 24. september. 

Presidenten skal også ha benyt-
tet anledningen til å kritisere 
PP-regjeringen i Madrid for å ha 
gitt Valencia en fi nansierings-
plan som ikke er god nok. 

Comunidad Valenciana har de 
siste årene måttet gjøre store 
kutt i budsjettene for å nå regje-
ringens krav til innsparinger. 

I følge Fabra skyldes imidlertid 
ikke regionens økonomiske pro-
blemer at man har hatt for høye 
utgifter, men snarere at inntek-
tene har vært for lave. 

En engasjert regionspresident 
skal ikke ha lagt noe i mellom, 
men bedt partifellene i Madrid 
om å komme opp med en bedre 
og mer rettferdig fi nansiering 
fremover.   

Spania

Åpningstider overlatt til kommunene

ÅPNINGSTIDER: Valencia-pres-
ident Alberto Fabra øsnker at kom-
munene skal bestemme åpnings-
tidene i butikkene.

FRED LA NUCÍA
Tel. 96 587 33 46
Mob. 670 369 660

Ptda. Buena Vista 4 (tvers ovenfor Supermercado i La Nucia)
Din godkjente eiendomsmegler på Costa Blanca siden 1983

A A A
fred la nucia s.l.

www.fredlanucia.es

UtleieUrban Polop
Eiendomsmegler

Ekspert på det
 landlige Spaina -

www.urban-polop.com

T: 634 374 346
Vi har selgere som snakker skandinavisk

Tomt:1200 m2,  2 soverom,
Sat.,  basseng 140.000€ k

Altea: Hus på landet m/ 2
soverom,unik utsikt, garasje,

BBQ,tomt:1000m2. 600€/mnd

Albir: Vintersesong
2 soverom, parkering

50m til stranden. 600€/mnd

LandligVilla i Polop
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KJØPE ELLER SELGE EIENDOM I SPANIA?

SJEKK MED OSS FØRST!

Vi tilbyr alle tjenester 
innen fast eiendom

  alt det formelle ved 

c/Oscar Esplà 7, Edif. Albir 21, 
Local 5, Albir
www.realhomespain.com

DIN TRYGGHET - 
VÅR ÆRESSAK!

Albir rekkehus
Ref.: 1262
Prisant.: 329.000€

Boligareal: 130 kvm
Soverom: 3
Bad: 3
Nytt eksklusivt prosjekt

Albir sentrum 
enebolig
Ref.: 1885 
Prisant.: 425.000€  

Boligareal: 124 kvm 
Soverom: 3  
Bad: 2
Svømmebasseng

ALBIR Ny prosjektert enebolig

Prisant.: 299.000€  

Boligareal: 133 kvm.
Soverom: 3 
Bad: 2
Høy standard, flott 
beliggenhet

Albir enebolig
Ref.: 2029 
Prisant.: 245.000€

Boligareal: 100 kvm. 
Soverom: 3 
Bad: 2
Svømmebasseng

ALFAZ DEL PI 
SENTRUM
Ref.: 1848 
Prisant.: 264.500€  

Soverom: 4
Moderne prosjektert 
enebolig - hóy standard

ALBIR strøkent rekkehus

Ref.: 1172
Prisant.: 225.000€  

Boligareal: 108 m2
Soverom: 3 
Bad: 2

ALTEA - 
Moderne enebolig
- høy standard

Ref.: 2040 
Prisant.: 895.000€ 

Boligareal: 380 m2 
Tomt: 900 m2 
Sjøutsikt

Alfaz del Sol - 
et Selvaag pluss 
prosjekt
Prisant.: 179.000€  

Boligareal: 79 m2
Soverom: 2  Bad: 2
Bo trygt med alt av 
service

TOR-ARNE
Tlf.: 
672 546 231
Tlf.: 00 47 - 
90 98 98 99

REMY
Tlf.: 
693 728 000

CHRISTIAN
Tlf.: 
659 571 085

Dersom man endrer kon-
stitusjonen vil man 
kunne motivere Cata-

lonia til ikke å skille lag med 
Spania. Det mener lederen av 
opposisjonspartiet PSOE, Al-
fredo Pérez Rubalcaba. Parti-
lederen kritiserer regjeringen 
og statsminister Mariano Rajoy 

(PP) for manglende besluttsom-
het. Han mener det er viktig at 
man nå imøtegår katalanerne og 
gjør endringer slik at regionen i 
fremtiden kan fortsette å være 
en del av Spania. I følge Ru-
balcaba har Spania allerede fø-
derale trekk, noe han mener bør 
innarbeides i grunnloven.

Catalonia

Vil «redde» Spania med grunnlovsendring
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Leilighet på 80m2, 2 sov, 2 bad, i vedhold anlegg sentralt i 

har felles hage, basseng, lekeplass for barn og stor garage.

Altea la Vella, med felles basseng og parkering.

fellesarealer. 110m2, 4 sov, 2 bad, to terrasser og vaskerom. 2 
svømme-basseng (1 med oppvarming), badstue, padel, jacuzzi og 
hageanlegg. Underjordisk parkering og bod.

Rekkehus på 140m2, 175m2 tomt, 3 sov, 2 bad. Eiendom-
men er ny oppusset og fordelt i 2 etasjer. Det er felles hage, 
basseng og en privat parkeringsplass.

Leilighet er på 60m2, 1 sov, 
1 bad. Stue/spisestue har 

imponerende utsikt over 
havet. Boligkomplekset er 
utstyrt med 2 bassenger 
- 1 oppvarmet innendørs. 

utleie investering!

www.spania-eiendom.no
Sigma Skandinavia | Calle la Tella nº 2 | 03590 Altea

Tlf: +34 694 416 578 |  E-post: anna@spania-eiendom.no

Selge eller kjøpe? Vi tilbyr profesjonell bistand gjennom hele prosessen!

S K A N D I N A V I A
EIENDOM PÅ COSTA BLANCA Profesjonell bistand gjennom hele prosessen! SIGMA EIENDOM har vært i Altea siden 2002 og våre meglere har over 20års erfaring med salg av eiendom i Spania.

Spania er kjent for å følge 
sine egne timetabeller 
med lange lunsjer og si-

esta midt på dagen. Det kan det 
bli slutt på i fremtiden dersom 
nye ekspertråd følges. En om-
fattende utredning fra Kongres-
sen om livsmønstre, arbeidsliv 
og familieliv vil om kort tid bli 
overlevert regjeringen. Kortere 
lunsjpauser med mer jobbing 

på dagen og mindre på kvelden 
skal gi bedre utnyttelse av døg-
net. Andre ting som foreslås er 
økt svangerskapspermisjon for 
kvinner og menn og endring av 
pensjonsordningen. Også end-
ring av Spanias tidssone inngår 
i planen.

Nærmere seksti eksperter har 
bidratt til utredningen, et arbeid 

som har pågått i ni måneder og 
som har resultert i rapporten 
Racionalización de Horarios, 
la Conciliación de la Vida Per-
sonal, Familiar y Laboral y la 
Corresponsabilidad. I rapporten 
legges det vekt på at Spanias 
måte å innrette seg på skiller seg 
fra resten av Europa og at det 
ikke nødvendigvis er positivt. 
Rapporten etterspør bedre sam-

Spania

Vil fjerne siestaen
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kjøring med andre europeiske 
land og konkluderer med at det 
er rom for forbedring blant an-
net i forhold til produktivitet og 
konkurransedyktighet. Forand-
ringene som foreslås anses som 
krevende fordi det handler om å 
endre hverdagsrutiner og måten 
folk lever på. Utfordringene bør 
likevel tas mener ekspertene.

Ett av forslagene som presen-
teres er å begrense lunsjpausen 
midt på dagen. I dag er det van-
lig for spanjoler å ha alt fra en 
og en halv til tre timer lange 
avbrekk fra jobbingen. Dersom 
man går over til kortere lunsj-
pauser, vil man i følge rapporten 

unngå dødtid midt på dagen og 
folk kan slutte tidligere på jobb 
og få frigjort mer tid til familie-
liv.

Det som i Norge er blitt kalt 
«tidsklemma» er også ett av 
de store temaene som tas opp. 
Spesielt er det kvinners situa-
sjon som står i fokus på dette 
punktet og utfordringen med å 
kombinere karriere og familie-
liv. Rapporten foreslår en dob-
belt så lang svangerskapspermi-
sjon (foreldrepermisjon) som i 
dag, fra 16 uker som er dagens 
ordning til 32. Det foreslås også 
at man i den nye pensjonsord-
ningen, der pensjonsalderen er 

hevet fra 65 til 67 år, bør ta hen-
syn til at kvinner tradisjonelt har 
opplevd fravær fra arbeidslivet 
på grunn av omsorgen for barn 
og familie og at dette i større 
grad bør refl ekteres i opptje-
ningssystemet. Når det gjelder 
fedre og deres krav på fødsels-
permisjon, blir det foreslått at 
man går opp fra to til fi re uker.

Kommisjonen bak rapporten 
har også sett på muligheten 
for å skifte tidssone fra dagens 
sentraleuropeiske tid, til vest-
europeisk tid (Greenwich Mean 
Time). 
Livsmønstrene og hvordan folk 
innretter seg i hverdagen regnes 
for å være påvirket av at Spania 
egentlig, geografi sk sett, tilhører 

den vesteuropeiske tidssonen og 
at man derfor bør endre tilbake 
til den. Spanias tidligere dikta-
tor Francisco Franco skal i 1940 
ha skiftet tidssone for å bli mer 
samkjørt med Tyskland og Ita-
lia. I forbindelse med den nye 
rapporten har Kongressen bedt 
PP-regjeringen om å gjøre de-
taljerte undersøkelser.

Carrer Pagre,1 - 03530 La Nucia 
38º34’54’’ N - 0º7’37’’ O 

+ 34 607 237 975 

 Din norsktalende megler 

  i La Nucia og Polop de la Marina 
       Advokatdrevet - etablert 1990  

www.homeinvest.es 

Oppussing / Investering! Rekkehus på 150m2, 3 sov, 2 bad. 

-
splass. Felles basseng og hageanlegg. 

Boligen er på 95m2, 2 sov, 2 bad, to terrasser og et felles 
svømme-basseng. Leiligheten ligger veldig sentralt i Albir, nær 

Garasje er inkludert i prisen.

Moderne og lekkert midt i ekte spansk 

del Pi. Eiendommen ble totalt renovert i 

3 bad, smakfult møblert. Hovedsoverom-
met har et eget bad & ‘walkin closet’. 

Villa på 200m2, 1300m2 tomt, 3 sov, 3 bad. Boligen ligger 
-

dommen har veldig funksjonell distribusjon, terrasse, bas-
seng. Garage for tre biler og separat leilighet i første etasje.

Boligen er på 85m2 + ter-
rasse på 30m2. 2 sov, 2 bad, 

Leiligheten er møblert i 

-
iseringen har et felles svøm-
mebaseng og hageanlegg. 
Parkeringsplass ved døren.

www.spania-eiendom.no
Sigma Skandinavia | Calle la Tella nº 2 | 03590 Altea

Tlf: +34 694 416 578 |  E-post: anna@spania-eiendom.no

Selge eller kjøpe? Vi tilbyr profesjonell bistand gjennom hele prosessen!

S K A N D I N A V I A
EIENDOM PÅ COSTA BLANCA Profesjonell bistand gjennom hele prosessen! SIGMA EIENDOM har vært i Altea siden 2002 og våre meglere har over 20års erfaring med salg av eiendom i Spania.
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NYTT MARKED: Lørdag 28. september er det nytt marked hos familien 
Myrstad i Albir. Det er ellevte gang at markedet arrangeres.

Nykredit, International
Under Krystallen 1, DK-1780 København V

Selv i utlandet er du ikke langt 
unna våre investeringsrådgivere   
Å kjøpe bolig i  utlandet  og flytte vekk for en kortere eller lengre 
periode er et stort skritt. Hos Nykredit sørger vi for at det blir et skritt 
i riktig retning der du kan føle deg trygg.  Først og fremst så låner vi 
deg penger med gode lånevilkår i en skandinavisk bank til å finansiere 
boligen du drømmer om. Det kan vi, for Nykredit arbeider lokalt i 
utlandet. Det kan du dra nytte av når du har bruk for rådgivning om 
forholdene i det nye landet.  

Nykredit – Finansiering som er til å forstå

Les mer på nykredit.dk/norge 

Nykredit Representative Office Alicante
Bulevar de los Músicos, 23, local 2, • E-03581 Albir, Alicante 
Tlf.: 966 865 690 • alicante@nykredit.dk   

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Inger Lise og Bjørn Myr-
stad inviterer til sitt årlige 
marked hjemme i sin egen 

hage lørdag 28. september. Det 
er ellevte gang at ekteparet av-
vikler markedet, som tidligere 

ble holdt på søndager. Nå er det 
imidlertid lørdag som gjelder si-
den søndag ofte blir benyttet til 
forskjellige typer arrangemen-
ter, og i tillegg er det marked i 
både Albir og Benidorm.
Det dukker som oftest opp ca. 
500 personer på Myrstads pri-
vate lørdagsmarked og Inger 
Lise og Bjørn håper på samme 
antall i år:
-Det er alltid mange mennesker 

som kommer hit til oss, så det er 
ingen grunn til at ikke hagen blir 
full i år også, mener Inger Lise 
og reklamerer med matserve-
ring til en billig penge og gratis 
vin til de som ønsker.
Som tidligere i år vil markedet 
bestå av forskjellige utstillere. 
Det blir keramikk, smykkede-
sign, glasskunst og akvarellma-
ling, for å nevne noe.
-Dette er et lite, koselig marked 

for hele familien uten stress og 
mas. Vi skal bare ha det hyg-
gelig, understreker Inger Lise 
Myrstad.
-Hvordan oppstod ideen til et 
slikt privat marked?
-Det hele skjedde nærmest ved 
en ren tilfeldighet. Noen venner 

av oss pratet sammen og da var 
det noen som at vi kanskje bur-
de ha et slikt marked her siden 
vi har så stor hage utenfor huset 
vårt i Albir. Vi grep ideen og er 
glade for det, for dette har vært 
virkelig hyggelig i alle år, sier 
Inger Lise Myrstad.

Albir

Lørdagsmarked for ellevte gang
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Bilsalget i EU har gått til-
bake med 5,2 prosent fra 
januar til august i år. Spa-

nia hadde økning i bilsalget i juli, 
men opplevde en tilbakegang på 
hele 18, 3 prosent i august. Bil-
salget innenfor EU-sone har ikke 
vært så lavt siden 1990.

Antall nyregistrerte biler i EU 
endte på 7 841 596 de første åtte 
månedene i år og det er altså det 
laveste nivå som bilsalget har 
ligget på siden 1990. Ekspertene 
frykter at nedgangen vil fortsette 
ut hele dette året, selv om det 
ikke er uvanlig at feriemåneden 
august ofte kan skilte med lavt 
nybilsalg.

SPANSK BLAFF
 Det ble fattet en viss optimisme 
for det spanske bilsalgets ved-
kommende når juli-tallene ble 
lagt frem med en økning på 14, 
9 prosent, men det var altså bare 
et blaff. 
Tilbakegangen på 18,3 prosent i 
august er klart den største av alle 
EU-land, men likevel må altså 
ingen tro at Spania er alene om 
å selge færre biler enn tidligere. 
Frankrike har for eksempel 11 

prosent tilbakegang i bilsalget i 
august.

Storbritannia er det landet som 
kan fremvise største fremgang. 
I august økte bilsalget med 10,9 
prosent, mens salget for hele året 
viser en økning på 10,4 prosent.

VOLKSWAGEN TILBAKE
Av bilprodusentene er det Volks-
wagen som har størst tilbakegang 
av alle med en nedgang på 24 
prosent. Ford, Citroen og Peu-
geot sliter også med henholdsvis 
19 og 17 prosent tilbakegang. Det 
samme gjør Mercedes Benz, som 
ikke bare har problemer med de 
generelt dårlige konjunkturene. 
Bilfabrikken har også hatt store 
vanskeligheter med et kjølemid-
del i air condition-anleggene, 
som en periode var forbudt. 

Alt stoppet opp en periode., men 
problemene er nå løst for Merce-
des. I Norge selges det biler som 
aldri før. 2012 ble et toppår for 
norsk bilbransje, men likevel blir 
tallene slått med et par tusen biler 
i år, slik at nybilsalget vil ende på 
ca. 145 000 biler i Norge. 

Bilsalget er på 
rekordlavt nivå

Spania

www.restaurantecasajuanalbir.com
c/ Pau Casals 7, Albir (Alfaz del Pi) 

Tlf: 966 865 597
Laks i dillsaus Bakt fylt sjøtungeOvnsstekt lammeskulderOvnsstekt svineskanke

7,50 €
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Den 9. oktober er Valen-
cia-regionens offi sielle 
dag. Tusenvis av va-

lencianere feirer dagen da kong 
Jaime den første, triumferende 
marsjerte inn i byen, og frigjor-
de den fra muslimsk kontroll.
Det var nemlig på nettopp den-
ne datoen så langt tilbake som 
1238, at kong Jaime I satte til 
verks planen om å erobre Valen-
cia, som til da hadde vært under 
muslimsk styre siden 714.

Det var nemlig på nettopp den-
ne datoen så langt tilbake som 
1238, at kong Jaime I satte til 
verks planen om å erobre Valen-
cia, som til da hadde vært under 
muslimsk styre siden 714.

Erobringen pågikk fra 22. april 
fram til 28. september, da den 
muslimske herskeren Zayyan til 
slutt overga seg. Overraskende 
nok gikk kong Jaimes erobring 
for seg uten vold og større uro-
ligheter. Han klargjorde at mus-

limene som allerede bodde i Va-
lencia enten kunne bli værende 
under hans styre, eller ta med 
seg eiendelene sine og dra sin 
vei. Han lovet også å la områ-
dene mellom Cullera og Denia 
ligge i fred, dersom Zayyan gav 
ham alle slottene ved den nordre 
delen av elven Júcar.  
Slik grunnla kong Jaime I ” el 
Reino de Valencia”, det som i 
dag nesten 800 år senere utgjør 
la Comunidad Valenciana: Ali-
cante, Castellón og Valencia.

I dag feires niende oktober med 
store opptog. Folk kler seg ut 
som muslimer og kristne, og 
marsjerer en cirka fem timers 
lang parade gjennom Valencias 
gater. I fjor var det over 5 000 
personer som deltok i paraden 
kalt ”la Entrada de Moros y 
Cristianos”.

For mange spanjoler er det tra-
disjon å besøke kirken iløpet av 
denne høytiden.

Valencia-provinsens 
nasjonaldag 9. oktober

Valencia
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Den 12. oktober er Spa-
nias nasjonaldag, Fiesta 
Nacional de España 

også kalt El Dia de la Hispani-
dad. Da feires blant annet ”opp-
dagelsen” av Amerika.

Det var under Fernando og Isa-
bella at Kristoffer Columbus ble 
oppmuntret til å ta turen over 
Atlanterhavet i 1492. På na-
sjonaldagen arrangeres det en 
storslått militærparade i Madrid, 
hvor kongefamilien, nasjonale 
stortingspolitikere og de regio-

nale presidentene er til stede.
Den 12. oktober avholdes også 
Spanias kanskje mest kjente 
fi esta ”Fiestas de Pilar”. Den har 
vært feiret helt siden år 40, og 
knyttes til de første kristne kom 
til Spania for å fortelle om deres 
Gud. 

Pilar er Spanias offi sielle skyts-
helgen og ”beskytter” for Gu-
ardia Civil noe som forklarer 
hvorfor noen spanjoler heller 
uengasjert kaller dagen for ”Gu-
ardia Civil dagen”.

12. oktober feires 
Spanias nasjonaldag 

Spania
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Oslo kommune kjøpte 
tomta i Altea i 2006 og 
det som skulle være 

Høyre-Frps prestisjeprosjekt ble 
i stedet et skikkelig skandale-
prosjekt. Omsorgsbyggs admi-
nistrerende direktør, Per Morten 
Johansen opplyser at prosjektet 
så langt har kostet innpå 30 mil-
lioner kroner. Da prosjektet ble 
stanset i 2009 hadde det kostet 
25 millioner kroner og deretter 
har det påløpt nesten fem millio-
ner kroner til de fi re siste årene. 
Med andre ord: Et offentlig slø-
seri uten sidestykke.

VEDTAK OM SALG
Altea kommune har hele tiden 
sagt nei til å gi byggetillatelse 
siden tomta i utgangspunktet er 
regulert til andre formål. I august 
i år sendte imidlertid Ombuds-
mannen i Valencia brev til Al-
tea kommune og ba de innvilge 
byggetillatelse, som kommunen 
nå har gjort. Alt tyder på at Oslo 
kommune har innsett at det ikke 
blir bygging av sykehjem i Spa-
nia, selv med byggetillatelse.
-Det foreligger ikke noe vedtak 
på bygging, men det foreligger 

et vedtak om at vi skal vurdere å 
selge tomta den dagen vi får byg-
getillatelse. Nå skal vi se nær-
mere på hva vi skal gjøre videre, 
for tomta har større verdi med 
byggetillatelse, sier Per Morten 
Johansen.
For Oslo kommune handler det 
om å se om det er mulig å hente 
inn noen av de tapte millionene, 
men enkelt blir det ikke. Tomta 
i Altea ligger nærmest utenfor 
allfarvei og huset tidligere en 
fyrverkerifabrikk. I tillegg har 
eiendomsmarkedet ikke hentet 
seg inn så mye at de elleville in-
vestorene er på banen.

UTLØPSDATO
-Det kan hende at det lønner seg 
å vente enda litt med å legge 
tomta ut for salg, innrømmer by-
rådsleder i Oslo kommune, Stian 
Berger Røsland og signaliserer 
med det at han ønsker å legge 
tomta ut for salg på et eller annet 
tidspunkt.
Det hører med til historien at 
Oslo kommune ikke kan sitte 
på tomta og tro at byggetilla-
telsen gjelder for evig og alltid. 
Alle byggetillatelser i Spania har 
nemlig en utløpsdato og i praksis 
betyr det at tomteeieren innen en 
viss tid må starte byggingen. Nye 
utfordringer kan altså dukke opp 
for Oslo kommune knyttet til 
skandaleprosjektet i Altea.

VIL IKKE BYGGE: Oslo kommune har endelig fått tillatelse til å bygge 
sykehjem på tomta i Altea, men vil ikke bygge. Kommunen vil heller selge 
tomta og avslutte skandaleprosjektet, men ingen vet når det vil skje og om 
det er mulig å realisere en såpass ukurant tomt.

Oslo kommune
får bygge sykehjem
-men vil ikke!

Altea

Etter mange år med konfl ikter og venting, så har 
Oslo kommune endelig fått tillatelse til å bygge syke-
hjem i Altea. Nå når tillatelsen foreligger, så ser det 
likevel ikke ut til at det blir bygging. Det går nemlig 
mot at Oslo kommune legger tomta ut for salg.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

www.spaniaposten.no

Besøk vår nye nettavis!
Nyhetsbrev

Rubrikkannonser

Lokale værvarsler

Forum

Markeder i dag & i morgen

Valutakalkulator

Guider til byer i Spania

Nyttig info når du flytter
til Spania

Billedserier fra Costa Blanca 
og hele Spania

Fornøyelsesparker og utflukter

Om nordmenn i Spania
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FOR MERE INFORMASJON OG KUNDESERVICE PÅ DITT SPRÅK, 

RING 1473 GRATIS
ELLER GÅ IN PÅ WWW.MASMOVIL.ES

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISKE FORHANDLERE PÅ COSTA BLANCA.

 

Spør Emily

®

Alt du vil vite om mobiltelefoni og Internet...

Snakk med Emily Waldmann, din lokale
MÁSMÓVIL salgsrepresentant på Costa Blanca

MOBILOPERATØREN
FOR NORDMENN I SPANIA!

Albir: Aktuelt Spania: Camino de la Cantera, 12 – local 1 / Alicante / Tel: 672 95 50 34
Alfaz del Pi: CB Interior: C/ Aragón, 1 / Alicante / Tel: 667 88 03 83 
Moraira: Alcomaxx: Avda del Portet, 30 D / Alicante / Tel: 966 49 03 03
Urb La Marina: Blaidds Communications: Avda de Londres, 18 / San Fulgencio / Alicante / Tel: 682 91 95 52 
Torrevieja: IKB Tele y Data: C/ La Loma, 37-39 – Skandinaviska Gallerian / Alicante / Tel: 625 295 120
Torrevieja: Mäklarringen MÁSMÓVIL: C/ Diana esq C/ Tritón – C.C. Torremarina local 1 / Alicante / Tel: 693 74 87 77
Ciudad Quesada: Ibertech: Avda de las Naciones, 1A, local 27 / Alicante / Tel: 966 718 718
Villamartin: The IT Place: C/ Manuel de Falla s/n - C.C. La Rioja, local 6 / Alicante / Tel: 966 844 788
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Zara solgte klær for 270 
millioner kroner i fjor 
og det mest oppsiktsvek-

kende er driftsresultatet på 63 
millioner kroner. Veksten fra 
året før er på hele 23, 6 prosent 
og det er også best i klassen.

STERK VEKST
Med dette resultatet er Zara 
marginvinnerne blant kjedene 
som har butikker i Norge. 

Varner-kjeden med sine mer-
kevarer, som jeansspesialisten 
Carlings og herreklesbutikken 
Dressmann, ligger på de neste 
plassene etter Zara med drifts-
marginer på henholdsvis 22 og 
18 prosent. Veksten ligger på 

seks og fi re prosent for Carling 
og Dressmann. 

Det er selskapet Hartmark Con-
sulting som har stått for analy-
sene og resultatene ble lagt frem 
på Handelskonferansen 2013 i 
regi av Hovedorganisasjonen 
Virke.

TRUFFET PÅ TRENDER
Zara gjør det godt på grunn av 
at bruttomarginene innen klær 
er høy. Klesbransjen generelt 
kjøper inn sine varer uten for-
dyrende mellomledd og stort 
volum gir lav innkjøpspris. Det 
siste bidrar også til god bunn-
linje naturligvis. 
Samtidig må man ikke kimse 
av selskapenes profesjonalitet 
knyttet til å skape design som 
folk liker. Her har nemlig Zara 
truffet ekstremt godt de to siste 
årene.

-Zara treffer på trender og utnyt-
ter markedet maksimalt, fastslår 
partner i Hartmark Consulting, 
Reidar Mueller.

Både Zaras, Carlings og Dress-
mann ligger i det såkalte billig-
segmentet når det gjelder klær.
Først på femte plass kommer en 

ikke-kleskjede på lista som mer 
utarbeidet. Det er Krogh Optikk.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

VINNER I NORGE: Spanskeide Zara har størst vekst og de beste driftsmarginene av alle de norske kjedene.

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

Madrid

Spanskeide Zara med suksess i Norge
Den spanskeide kleskjeden Zara opplever stor suksess i Norge. Zara topper listen over de mest lønnsom-
me kjedene i Norge med meget god lønnsomhet. Zara, som er eid av spanske Inditex, har bare tre bu-
tikker i Norge, men selskapet vurderer nå å åpne fl ere Zara-butikker i de største norske byene.
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Tall fra Instituto Nacional 
de Estadísticas (INE)  vi-
ser at pris på omsatte ei-

endommer i Spania har falt med 
nesten 50% siden 2007. Tallene 
som ble publisert 13. september
 
Det er i storbyene prisene har 
falt mest, hvor prisene i sin tid 
også steg raskest. I dag er et-
terspørselen i storbyene relativt 
lav mens det er høyere aktivitet 
i kystnære områder hvor span-
joler og utlendinger fortsatt 
ønsker sine ferieboliger, nå til 
langt lavere pris. I Katalonia har 
priserna falt med 48,5 procent.
 
Størst fall på Costa del Sol, mest 
omsetning i Torrevieja
På Costa del Sol (Málagapro-
vinsen) har prisene falt med så 
mye som 47,1 procent. På Costa 
Blanca har prisfallet vært noe 
mindre med 41.1% nedgang si-
den 2007. Den sydelige delen av 
Costa Blana hvor Torrevieja lig-
ger har hatt det defi nitivt største 
prisfallet på Costa Blanca hvor 
mange boliger har blitt solgt til 
under «halv pris» mens prisene 
nord for Alicante har holdt seg 
bedre med en nedgang på 20-
40% avhengig av by og bydel. 
Det store prisfallet i Torrevieja 
har satt pris på omsetningen av 
boliger der, og mange kjøper nå 
fl ere boliger der med tanke på 
utleie og langsiktig investering.
 
For nordmenn fl est fremstår 
Costa Blanca som er lagt mer 
attraktivt alternativ. Blant an-
net pga langt fl ere direktefl y til 
Norge hele året og bedre jobb-
muligheter for nordmenn.

 På de spanske øyene, Balea-
rene og Kanariøyene har prisene 
holdt seg bedre.  På Kanariøy-
ene har prisen gått ned «kun» 
32,7% siden toppen i 2007 og 
Mallorca -21,8%

 

Aktiviteten i markedet er nå på 
vei opp igjen og mye tyder på at 
markedet nå ”skraper bunnen” 
samtidig som økonomiene i EU 
generelt er på bedringens vei et-
ter fi nanskrisen. 

Spania

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS)

Nesten halv pris på bolig i Spania

 

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

CALPE GUARDAMAR

MULTITALENTET SELVLÆRT KUNST-
LÆRER PÅ STRANDA

ALTEA VILLAJOYOSA

PRODUKTIV KUNSTNER 

OG LÆREMESTER GLEDER SEG TIL 
SOMMERSESONGEN

ALBIR TORREVIEJA

OPPFYLTE 
DRØMMEN

NYVALGT FORMANN I AP

LES MER OM DETTE I 
DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG 
NÅ!

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 NY FORMANN I TORREVIEJA AP
PER ROLSTAD  MANGE MISFORSTÅELSER

ADVOKATEN OM

SELVANGIVELSEN

 STRANDJUVEL AV DE SKJELDNE
GRANADELLA

JAVEA

ALTEA CALPE

FLAMENCO-GITARIST 

OG MALER MED 

EN FOT I NORGE AKTIV PÅ COSTA BLANCA:
KITESURF, SUP & WAKEBOARD

ALBIR

OPPFYLTE SIN SPANIADRØM

SOMMEREN  2013

SPANIAJOURNALEN.NONO

 DEN TREDELTE BYEN

VILLAJOYOSA
 MEKKA FOR SJOKO-ELSKERE

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

SOMMEREN 2013

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)
- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT - CABO ROIG

- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI
-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

Scandigo
Supermercado

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM
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Mandag 30.09.2013Mandag 30.09.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Én by, to verdener 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vesterhavsøyene 
12.50 Kystlandskap i fugleperspektiv
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Afrika 
14.55 Ut i naturen seervideo
15.00 NRK nyheter
15.05 Bertelsen på Caminoen 
15.30 Min idrett: Twintip 
16.00 NRK nyheter
16.10 Matador 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Fantastiske reiser: I halen på villhunder 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Oppdrag lykke 
20.15 Hva har du i bagasjen, Egor?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Broen 
22.30 Danmarks fl otteste hjem 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kriminalsjef Foyle: Gjemmestedet 
00.55 Nytt på nytt 
01.25 Film: Dragon - Legenden om Bruce Lee 
03.20 Ingen grunn til begeistring 
03.50 Oppdrag lykke 
04.20 Fantastiske reiser: I halen på villhunder 
05.10 Hva har du i bagasjen, Egor?

Mandag 30. septemberMandag 30. september

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Matagentene
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Pengene på bordet
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Irene Huss: Stillhetens sirkel
22:45 Irene Huss: Stillhetens sirkel
23:50 Homeland - Sesongstart!
01:00 Mordene i Sandhamn
02:00 Political Animals
02:50 Mord og mysterier
03:40 Mord og mysterier
04:30 Numbers
05:15 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 30. septemberMandag 30. september

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:40 Friends
12:15 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Brille
23:00 Asbjørn Brekke-show
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:25 Special Victims Unit
02:20 CSI
03:15 CSI: NY
04:00 48 timer
04:50 The Listener
05:35 Christine

Tirsdag 01.10.2013Tirsdag 01.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Vinfest under høye fjell 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag lykke 
12.45 Svenske hemmeligheter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Fantastiske reiser: I halen på villhunder 
14.55 Ut i naturen seervideo
15.00 NRK nyheter
15.05 Bertelsen på Caminoen 
15.30 Min idrett: Aking 
16.00 NRK nyheter
16.10 Matador 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Fantastiske reiser: Den ville gåsejakta 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen: Hardangervidda
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: I Himmlers tjeneste
22.30 Kulturquiz 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 De siste dagene 
01.20 Film: Et hundeår 
02.35 Gardsjentene 
04.15 Fantastiske reiser: Den ville gåsejakta 
05.05 Drømmeturen: Hardangervidda

Tirsdag 1. oktoberTirsdag 1. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Prins Williams nye liv
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Klaus på kanten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Sigrid blir mamma - Siste episode!
22:40 Jakten på kjærligheten
23:40 I Get That A Lot
00:35 Arrow
01:30 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:25 Numbers
04:10 Løgner
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 01. oktoberTirsdag 01. oktober

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Sesongpremiere: The Big Bang Theory
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Ari og Per løser verdensproblemer
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:15 CSI: NY
04:00 48 timer
04:50 The Listener
05:35 Christine

Fredag 04.10.2013Fredag 04.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: 500 år med Luther 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Schrödingers katt 
12.45 Svenske hemmeligheter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Galapagos 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Galapagos 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Lov og orden - London 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Boardwalk Empire 
00.20 Tungrockens historie 
01.00 Film: Styrke 10 fra Navarone 
03.00 Detektimen: Lov og orden - London 
03.45 Fader Brown 
04.30 Det fantastiske livet 
05.20 Galapagos 

Fredag 4. oktoberFredag 4. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Matagentene
13:40 TV 2 hjelper deg
14:10 Mitt drømmehjem
15:00 Sigrid blir mamma
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 Akvariet
20:00 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme - 
fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
Torsdag kveld fra Nydalen
00:40 Nårje
01:10 Kollektivet
01:40 Film: Alien - den åttende passasjer
03:50 Film: Aliens VS. Predator - Requiem
05:20 Penn og Teller

Fredag 04. oktoberFredag 04. oktober

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Asbjørn Brekke-show
20:00 I kveld med YLVIS
21:00 I kveld med YLVIS
22:00 Killer karaoke
23:00 So You Think You Can Dance
00:50 Castle
01:50 The Graham Norton Show
02:50 CSI: Miami
03:40 CSI: NY
04:25 48 timer
05:15 Castle

Lørdag 05.10.2013Lørdag 05.10.2013

07.00 Doktor Åsa 
07.30 Det gode bondeliv 
08.00 Landgang 
08.30 Folk: Klaus Hagerup og lykken i 
Piemonte 
09.00 Pakket og klart 
09.30 Forbrukerinspektørene
10.00 Tidsvitne: Bobbysocks 
10.30 Norge Rundt 
10.55 Debatten
11.55 Oppdrag lykke 
12.25 Galapagos 
13.15 Mannens unyttige verden 
14.15 Døden, skal vi danse? med Per Fugelli 
14.45 Veien til Ullevaal: Semifi nale NM kvinner: 
Avaldsnes-Vålerenga
17.00 20 spørsmål 
17.30 Landgang
18.30 To store og tre små 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Side om side 
20.20 Stjernekamp
21.50 Lindmo
22.50 To skarpe tunger 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Karl Johan
00.00 Nattkino: Krigsreporteren 
01.40 Dansefot jukeboks m/chat
04.10 På vei til Sel 
04.40 To skarpe tunger 
05.00 Lindmo

Lørdag 5. oktoberLørdag 5. oktober

06:00 TV 2 Junior
06:01 Charley og Mimmo
06:05 Den lille prinsen
06:28 Arthur
06:53 Lotte
07:04 Martine
07:18 Horseland
07:40 Winx Club
08:05 Wendy
08:32 Mia og meg
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
11:55 Hotel Cæsar
12:25 Hotel Cæsar
12:55 Hotel Cæsar
13:25 Hotel Cæsar
13:55 Reisen hjem
14:25 Reisen hjem
14:50 Kollektivet
15:25 Akvariet
15:55 Senkveld med Thomas og Harald
17:00 The Voice
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Observe and Report
00:40 Senkveld med Thomas og Harald
01:45 Film: Crazy Heart
03:55 American Idol
04:45 American Idol
05:30 Penn and Teller

Lørdag 05. oktoberLørdag 05. oktober

06:10 Jesse
06:30 Phineas og Ferb
06:55 Wipeout
07:40 Wipeout
08:30 Wipeout
09:20 So You Think You Can Dance
10:55 Friends
11:25 Friends
11:55 Friends
12:25 Friends
12:55 Friends
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Killer karaoke
19:00 Brille
20:00 Alt for Norge
21:30 Johnny English
23:20 Ari og Per løser verdensproblemer
00:15 Firewall
02:15 CSI: NY
03:10 48 timer
04:05 The Listener
04:50 The Listener
05:35 Christine

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Spesialtilbud!
Norsk TV via Internet.  NRK 1, NRK 2 + fl ere sportskanaler
Kun 299 € inkl. Box. Ring for mere infomasjon!

Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia, Benidorm og Calpe.

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Internett & telefon
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Onsdag 02.10.2013Onsdag 02.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Det nye Berlin 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danmarks fl otteste hjem 
12.45 Svenske hemmeligheter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Fantastiske reiser: Den ville gåsejakta 
14.55 Ut i naturen seervideo
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Matador 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Galapagos 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Dei ustoppelege 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Tidsvitne: Bobbysocks 
22.05 Luther 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Chicago Fire 
23.55 Broen 
00.55 Nytt liv i East End 
01.55 Brennpunkt: I Himmlers tjeneste
02.55 Ingen grunn til begeistring 
03.25 Fader Brown 
04.15 Galapagos 

Onsdag 2. oktoberOnsdag 2. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Klaus på kanten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ingen Grenser - premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dokument 2: Hvem er pappa?
22:40 Blue Bloods
23:35 Blue Bloods
00:30 Irene Huss: Stillhetens sirkel
01:30 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:25 Numbers
04:10 Løgner
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Onsdag 02. oktoberOnsdag 02. oktober

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:50 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:40 Christine
14:10 Den syvende himmel
15:05 Melissa & Joey
15:30 Cougar Town
16:00 Friends
16:35 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Årets hjem
21:30 CSI
22:30 Åndenes makt
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 CSI: NY
04:00 48 timer
04:50 The Listener
05:35 Christine

Torsdag 03.10.2013Torsdag 03.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Kulturby Berlin 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Forbrukerinspektørene
12.45 Svenske hemmeligheter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Galapagos 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Galapagos 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Vinn eller forsvinn 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Min kjæreste, mitt valg 
23.00 Kveldsnytt
23.15 5080 Nyhetskanalen
23.45 Tidsvitne: Bobbysocks 
00.15 Danmarks fl otteste hjem 
00.45 Film: To dager å slå i hjel 
02.05 Migrapolis: Min kjæreste, mitt valg 
02.35 Luther 
03.30 Fader Brown 
04.20 Det fantastiske livet 
05.10 Galapagos 

Torsdag 3. oktoberTorsdag 3. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Ingen grenser
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nårje
23:10 En god nummer to
23:40 Hawaii Five-0
00:35 Irene Huss: Stillhetens sirkel
01:35 Mord og mysterier
02:25 Mord og mysterier
03:15 Numbers
04:00 Løgner
04:45 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Better Off Ted

Torsdag 03. oktoberTorsdag 03. oktober

06:00 Jesse
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives OC
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:40 Friends
12:15 Friends
12:50 Cougar Town
13:20 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Killer karaoke
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Brille
23:30 Castle
00:25 CSI: Miami
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI
03:10 CSI: NY
04:00 48 timer
04:45 The Listener
05:35 Christine

Søndag 6. oktoberSøndag 6. oktober

06:00 TV 2 Junior
06:01 Oktonautene
06:12 Babar
06:34 Byggmester Bob
06:44 Thomas Toget og vennene hans
06:55 Thomas Toget og vennene hans
07:06 Familien Stor
07:17 Vennebyen
07:28 Zou
07:39 Chaplin
07:46 Scooby-Doo
08:12 Flintstone
08:38 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Disaster Guy - Premiere!
13:00 På hjul med Dag Otto
14:00 Dokument 2: Hvem er pappa
15:00 Ingen Grenser
16:00 Skal vi danse
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hovedkampen: Rosenborg - Hønefoss 
1. omgang
19:50 Hovedkampen: I pausen
20:00 Hovedkampen: Rosenborg - Hønefoss 
2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Ingen Grenser
22:45 Fotballkveld
23:45 Beck: Jenta i jordkjelleren
00:45 Beck: Jenta i jordkjelleren
01:45 Mord og mysterier
02:45 Mord og mysterier
03:45 Verdens sterkeste mann 2010
04:45 60 Minutes
05:30 Penn og Teller

Søndag 06. oktoberSøndag 06. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:35 Wipeout
08:20 Guinness’ gale verden
09:15 Melissa & Joey
09:40 Melissa & Joey
10:05 Melissa & Joey
10:30 Melissa & Joey
10:55 Melissa & Joey
11:25 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Årets hjem
23:30 Major Crimes
00:25 CSI: NY
01:25 48 timer
02:25 Mad City
04:25 The Listener
05:10 Castle

Søndag 06.10.2013Søndag 06.10.2013

07.05 Doktor Åsa 
07.35 Det gode bondeliv 
08.05 Landgang 
08.35 Folk:Ole Einars gullkokke 
09.05 Viten om 
09.35 Schrödingers katt 
10.05 Migrapolis: Min kjæreste, mitt valg 
10.35 Dei ustoppelege 
11.05 Munter mat 
11.35 Hva har du i bagasjen, Egor?
12.15 Downton Abbey 
13.50 Dronningens palasser 
14.45 Veien til Ullevaal: Semifi nale NM kvinner: 
Stabæk-LSK Kvinner
17.05 Side om side 
17.30 Bokprogrammet: Vidar Sundstøl 
18.00 Underveis: En vanlig uvanlig familie 
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Afrika 
20.55 Vesterhavsøyene 
21.35 Nytt liv i East End 
22.35 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt
23.20 Lilyhammer 
00.05 Side om side 
00.30 Downton Abbey 
02.05 Stjernekamp
03.35 Skavlan
04.35 Vesterhavsøyene 
05.15 Afrika 

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00
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Mandag 07.10.2013Mandag 07.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Bydelen Lapa i Rio 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.10 Vesterhavsøyene 
12.50 Kystlandskap i fugleperspektiv: En stripe 
av fjell 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Afrika 
15.00 NRK nyheter
15.10 Beat for beat 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Madagaskars unike dyreliv 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Oppdrag lykke 
20.15 Hva har du i bagasjen, Stella?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Broen 
22.30 Danmarks fl otteste hjem 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kriminalsjef Foyle: Fransk dropp 
00.50 Nytt på nytt 
01.20 Film: Appaloosa 
03.10 Ingen grunn til begeistring 
03.40 Oppdrag lykke 
04.10 Det fantastiske livet 
05.00 Hva har du i bagasjen, Stella?

Mandag 7. oktoberMandag 7. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Jakten på kjærligheten
12:40 Matagentene
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Pengene på bordet
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen - Sesongpremiere!
22:40 Rita - Sesongstart!
23:40 Homeland
00:40 Farmen
01:40 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:25 Numbers
04:10 Løgner
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Mandag 07. oktoberMandag 07. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Phineas og Ferb
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 Friends
12:15 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Brille
23:00 Asbjørn Brekke-show
23:30 Kakekrigen
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:10 CSI
04:00 CSI: NY
04:45 48 timer
05:35 Christine

Tirsdag 08.10.2013Tirsdag 08.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Argentina etter krisa 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Oppdrag lykke 
12.45 Svenske hemmeligheter 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Madagaskars unike dyreliv 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Madagaskars unike dyreliv 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen: Jotunheimen
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Bare et dyr
22.30 Kulturquiz 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet 
23.45 Film: Backbeat 
01.20 Gardsjentene 
03.00 Fader Brown 
03.45 Det fantastiske livet 
04.35 Drømmeturen: Jotunheimen

Tirsdag 8. oktoberTirsdag 8. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Klaus på kanten - Sesongavslutning!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen
22:40 Else - Premiere!
23:40 Jakten på kjærligheten
00:40 Farmen
01:40 Mord og mysterier
02:45 Mord og mysterier
03:25 Numbers
04:10 Løgner
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Tirsdag 08. oktoberTirsdag 08. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 The Big Bang Theory
21:00 Asbjørn Brekke-show
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Ari og Per løser verdensproblemer
23:30 Kakekrigen
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:15 CSI
04:00 CSI: NY
04:50 48 timer
05:35 Christine

Fredag 11.10.2013Fredag 11.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Folk: Nerven i min sang 
10.40 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger 
10.50 Nobels fredspris: Kunngjøring
12.00 NRK nyheter
12.15 Schrödingers katt: Genetikk og adferd 
12.45 Jan i naturen: Grevlingen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Havets kjemper 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Havets kjemper 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 Beat for beat 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan
22.25 Detektimen: Lov og orden - London 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Boardwalk Empire 
00.25 Tungrockens historie 
01.10 Janis 
02.45 Detektimen: Lov og orden - London 
03.30 Fader Brown 
04.15 Det fantastiske livet 
05.05 Havets kjemper 

Fredag 11. oktoberFredag 11. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Matagentene
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Mitt drømmehjem
15:00 Else
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Dyrepasserne
19:30 The Voice - Norges beste stemme
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 The Voice - Norges beste stemme - 
fortsetter
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Eurojackpot trekning
Torsdag kveld fra Nydalen
00:40 Nårje
01:10 Kollektivet
01:40 Film: The Bank Job
03:50 Film: Den utrolige sannheten om 
dronning Raquela
05:10 American Idol

Fredag 11. oktoberFredag 11. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives of Orange County
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 Friends
12:20 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Asbjørn Brekke-show
20:00 I kveld med YLVIS
21:00 I kveld med YLVIS
22:00 Killer karaoke
23:00 The Waterboy
00:45 Castle
01:40 The Graham Norton Show
02:40 CSI: Miami
03:35 CSI: NY
04:25 48 timer
05:10 The Listener

Lørdag 12.10.2013Lørdag 12.10.2013

07.00 Doktor Åsa 
07.30 Det gode bondeliv 
08.00 Landgang 
08.30 Folk: Den gamle mannen og breen 
09.00 Pakket og klart 
09.30 Forbrukerinspektørene
10.00 Tidsvitne: Henki 
10.30 Norge Rundt 
10.55 Debatten
11.55 Oppdrag lykke 
12.25 Folk: Toralv fra Maurstad 
13.05 Mannens unyttige verden 
14.05 Havets kjemper 
15.00 Vinn eller forsvinn 
15.40 Drømmeturen: Jotunheimen
16.40 Beat for beat 
17.30 Landgang
18.30 Program ikke fastsatt
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Side om side 
20.20 Stjernekamp
21.50 Lindmo
22.50 To skarpe tunger 
23.15 Kveldsnytt
23.30 Nattkino: Max Manus 
01.25 Dansefot jukeboks m/chat
03.55 På vei til Malung 
04.20 To skarpe tunger 
04.45 Lindmo

Lørdag 12. oktoberLørdag 12. oktober

06:00 TV 2 Junior
06:01 Charley og Mimmo
06:05 Den lille prinsen
06:28 Arthur
06:53 Lotte
07:04 Martine
07:18 Horseland
07:40 Winx Club
08:05 Wendy
08:32 Mia og meg
08:56 Angry Birds
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
11:55 Hotel Cæsar
12:25 Hotel Cæsar
12:55 Hotel Cæsar
13:25 Hotel Cæsar
13:55 Reisen hjem
14:25 White Lions Born Wild del 1 av 2
15:25 Senkveld med Thomas og Harald
16:30 The Voice - Norges beste stemme
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Reign Over Me
01:20 Senkveld med Thomas og Harald
02:25 Film: The Cool and the Crazy
04:05 American Idol
04:55 Alarm 112 - På liv og død

Lørdag 12. oktoberLørdag 12. oktober

06:00 Perfect Couples
06:25 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:35 Wipeout
08:25 Wipeout
09:15 The Shaggy Dog
11:05 Friends
12:00 Friends
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Two and a Half Men
14:00 Two and a Half Men
14:30 Two and a Half Men
15:00 Two and a Half Men
15:30 Two and a Half Men
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Killer karaoke
19:00 Brille
20:00 Alt for Norge
21:30 Hostage
23:50 Ari og Per løser verdensproblemer
00:50 Music and Lyrics
02:50 CSI: NY
03:40 48 timer
04:25 The Listener
05:10 The Listener

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

CLAUS PARKING HOUSE

Billig parkering på 
Alicante  yplass 

Innendørs og 
utendørs parkering

En uke 25 euro
Sikker parkering med forsikring 

Åpent 24 timer 
Gratis minibuss service

Tlf. 965 680 941
Mob. 619 936 802
                                        (24 timer)

www.clausparking.com
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Onsdag 09.10.2013Onsdag 09.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Mathias Rust - en fl ytur 
for fred 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danmarks fl otteste hjem 
12.45 Jan i naturen: Havørnen 
13.00 Det 158. stortings høytidelige åpning
14.30 NRK nyheter
14.35 Strandpatruljen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Madagaskars unike dyreliv 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Dei ustoppelege 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Tidsvitne: Henki 
22.05 Luther 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Chicago Fire 
23.55 Broen 
00.50 Nytt liv i East End 
01.50 Brennpunkt: Bare et dyr
02.50 The Pacifi c 
03.40 Fader Brown 
04.30 Ingen grunn til begeistring 
05.00 Det fantastiske livet 

Onsdag 9. oktoberOnsdag 9. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Farmen
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ingen Grenser
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dokument 2: Våre kjære
22:40 Hostages - Premiere!
23:40 Blue Bloods
00:40 Arrow
01:35 Mord og mysterier
02:35 Mord og mysterier
03:20 Numbers
04:05 Løgner
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Onsdag 09. oktoberOnsdag 09. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 Friends
12:20 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Årets hjem
21:30 CSI
22:30 Åndenes makt
23:30 Kakekrigen
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:15 CSI
04:00 CSI: NY
04:50 48 timer
05:35 Christine

Torsdag 10.10.2013Torsdag 10.10.2013

07.00 Morgennytt
10.00 Med hjartet på rette staden 
10.50 Billedbrev: Idrettsfest i Rio 
11.00 NRK nyheter
11.05 Norge Rundt 
11.30 Niklas’ mat 
12.00 NRK nyheter
12.15 Forbrukerinspektørene
12.45 Jan i naturen: Orkanen 
13.00 NRK nyheter
13.05 Hygge i hagen
13.35 Strandpatruljen 
14.00 NRK nyheter
14.05 Madagaskars unike dyreliv 
15.00 NRK nyheter
15.10 Fader Brown 
16.00 NRK nyheter
16.10 Det fantastiske livet 
17.00 NRK nyheter
17.10 Høydepunkter Morgennytt
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Havets kjemper 
18.45 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt: Genetikk og adferd 
20.15 Vinn eller forsvinn 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Migrapolis: Pasjonerte porsjoner 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Norges tøffeste
23.55 5080 Nyhetskanalen
00.25 Tidsvitne: Henki 
00.55 Danmarks fl otteste hjem 
01.25 Joan Rivers - med og uten maske 
02.50 Luther 
03.40 Fader Brown 
04.25 Det fantastiske livet 
05.15 Havets kjemper 

Torsdag 10. oktoberTorsdag 10. oktober

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:45 Ettermiddagen
13:10 Supernanny
14:00 Mitt drømmehjem
15:00 Klaus på kanten
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 Karl & Co
17:30 Ettermiddagen
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Ettermiddagen
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Matagentene
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
Torsdag kveld fra Nydalen
22:40 Nårje
23:10 Else
00:10 En god nummer to
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Mord og mysterier
02:30 Mord og mysterier
03:20 Numbers
04:05 Løgner
04:50 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Torsdag 10. oktoberTorsdag 10. oktober

06:00 Perfect Couples
06:20 Shake It Up
06:45 Wipeout
07:30 America’s Funniest Home Videos
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:10 Real Housewives OC
10:00 Millionær søker kjæreste
10:55 Millionær søker kjæreste
11:50 Friends
12:20 Friends
12:50 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 Christine
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Cougar Town
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Killer karaoke
21:30 I kveld med YLVIS
22:30 Brille
23:30 Kakekrigen
00:30 Castle
01:25 CSI: Miami
02:20 Special Victims Unit
03:15 CSI
04:05 CSI: NY
04:50 48 timer
05:35 Christine

Søndag 13.10.2013Søndag 13.10.2013

07.00 Doktor Åsa 
07.30 Det gode bondeliv 
08.00 Landgang 
08.30 Folk: Hav, himmel, høst og hummer 
09.00 Viten om 
09.30 Schrödingers katt: Genetikk og adferd 
10.00 Migrapolis: Pasjonerte porsjoner 
10.30 Bokprogrammet: Roy Jacobsen 
11.00 Hva har du i bagasjen, Stella?
11.40 Downton Abbey 
13.15 Dronningens palasser 
14.05 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
15.05 Side om side 
15.30 Stjernekamp
17.00 Underveis: Balladen om Børge Pedersen 
17.30 Oslo Horse Show: Verdenscupåpningen 
i sprangridning
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Aleksander Gamme på verdens lengste 
skitur
21.05 Det siste vitnet
22.00 Agnetha: ABBA og livet etter 
22.55 TV-aksjonen 2013
23.00 Kveldsnytt
23.15 Lilyhammer 
00.00 Side om side 
00.25 Stjernekamp
01.55 Downton Abbey 
03.25 Stjernekamp
04.55 Skavlan

Søndag 13. oktoberSøndag 13. oktober

06:00 TV 2 Junior
06:01 Oktonautene
06:12 Babar
06:34 Byggmester Bob
06:44 Thomas Toget og vennene hans
06:55 Thomas Toget og vennene hans
07:06 Familien Stor
07:17 Vennebyen
07:28 Zou
07:39 Chaplin
07:46 Scooby-Doo
08:12 Flintstone
08:38 Pokemon
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Disaster Guy
13:00 På hjul med Dag Otto
14:00 Dokument 2: Våre kjære
15:00 Ingen Grenser
16:00 Skal vi danse
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Farmen
20:00 Farmen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen
22:45 Ingen Grenser
23:45 Farmen
00:45 Mord og mysterier
01:45 Mord og mysterier
02:40 Kvinners utrolige dobbeltliv - Stygge 
skillsmisser
03:35 Verdens sterkeste mann 2011
04:25 60 Minutes
05:10 Penn

Søndag 13. oktoberSøndag 13. oktober

06:10 Perfect Couples
06:30 Shake It Up
06:55 Wipeout
07:45 Wipeout
08:30 Guinness’ gale verden
09:25 Melissa & Joey
11:05 Melissa & Joey
11:30 Friends
13:30 Friends
14:00 Two and a Half Men
16:00 Two and a Half Men
16:30 Sinnasnekker’n
17:30 Sinnasnekker’n
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Åndenes makt
22:30 Årets hjem
23:30 Major Crimes
00:25 CSI: NY
01:25 48 timer
02:10 Fathers and Sons
04:10 The Listener
04:55 The Listener
05:35 Christine

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

NY UTGAVE UTE NÅ!

 NY FORMANN I TORREVIEJA AP

PER ROLSTAD
 MANGE MISFORSTÅELSER

ADVOKATEN OM
SELVANGIVELSEN

 STRANDJUVEL AV DE SKJELDNE

GRANADELLA

JAVEA

ALTEA CALPE

FLAMENCO-GITARIST 
OG MALER MED 
EN FOT I NORGE AKTIV PÅ COSTA BLANCA:

KITESURF, SUP & WAKEBOARD

ALBIR

OPPFYLTE SIN SPANIADRØM

SOMMEREN  2013
SPANIAJOURNALEN.NONO

 DEN TREDELTE BYEN

VILLAJOYOSA
 MEKKA FOR SJOKO-ELSKERE

NORGE KR 79,- SPANIA 5€SOMMEREN 2013

NÅ OGSÅ I 
KIOSKEN PÅ 

ALICANTE 
FLYPLASS!

PRENSA ELITE
Din lokale bladkiosk

    - Norske ukeblader, 
      aviser, 
    - SpaniaPosten, 
      SpaniaJournalen
    - Gaveartikler

 Urb. Rocio del Mar 18, Punta Prima, Torrevieja 
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

TRIUMPH ROCKET III ROADSTER 
2010 mod. Strøken MC selges. 
10000km. Tlf; 634325420

STROEKEN FIAT 500 1.2 G. selges
Silver Metallic, 2009 Lounge 
mod., 23,000 KM,  ITV til 05/15.
Bluetooth til telefon, glasstak, 
15” Alloy Wheels. €6,400. Tel. 
638739740 (Steve, Alfaz) 

BMW 320I-88, bensin, helrenov.
motor. Alfaz/La Nucia 96 687 
5266 /606 702 151

FORD FOCUS TIL SALG På grunn 
av fl ytting selger jeg min Ford 
Focus diesel.  Mod.2004 kjørt 
124000 km. veldig god bil .pris 
3500 euro. tlf.663735063

NYT TUREN PÅ LANDEVEIEN MED 
EN KLASSIKER! Mercedes SL500 
cabriolet fra 1989. 96000 km og i 
god stand.  ITV i orden og 
nylig service hos Mercedes.
Nydelig å kjøre. Euro 13000. 
Ring Reidun 675 123 248

MERCEDES 230 CLK ELEGANCE 
i topp stand.Godkjent ITV til juli 
2014. Km:110.000 Prisant:3.700 
euro Bilen har skinn, automat-
gear, nye dekk og nye bremser. 
Mobil:689806639(Björn)

2007  MODELL PEUGEOT 607 
HDI - 2,7  Platinium med 204 
spreke dieselhester. Kun kjört 
93.000 km. Skinn,automatgear - 
luksusbil på spanske skilter  Kun 
10.000 euro. Bilen er i topp stand 
Mobil:689806639(Björn)

AUDI QUATRO 2008 säljes
Mycket fi n 2 ägare svart är som 
ny. Säljs pga. fl ytt besiktad skat-
tad 2014. Priset kan diskuteras 
vid snabb affär. Finns i Karl-
stad Värmland. Fynd. Måste ses 
fråga efter Jeanette. tel 0046 54 
2031038 mob.0046705943200
europahem@hotmail.com

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

TIL LEIE: SOLRIKT QUADROHUS i 
La Florida, syd for Torrevieja
3 sov, 2 bad, 2 priv. takterrasser 
og biloppstillingsplass.
God standard, norsk tv, internet.
Langtids- / helårsleie. Info (+47) 
90167023. s.eastwood@hotmail.
no Finnkode: 44001897

ATICO/TAKTERRASSLÄGENHETER 
i söderläge. Vi har just nu takter-
rasslägenheter, radhus & villor 
i söderläge till salu i Torrevieja. 
Kontakta oss för mer info på 
+34-693 488 672 eller på mika-
el@spanienvilla.se

UTHYRNING. Är ni ägare till en 
fastighet i Torrevieja området 
och vill hyra ut med full service, 
tillsyn, incheck, utcheck, taxi-
transport, hyrbil , frukostpaket så 
kontakta Spanienvilla! +34-693 
488672. mikael@spanienvilla.se

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

DIN OBEROENDE HERBAL-
LIFE DISTRIBUTÖR PÅ COSTA 
BLANCA. www.nerivikt-
medoss.se TRANSFORMA 
LIFE SL / Carola Pyring. tel: 
662072951. Även leverans til 
Skandinavien.

Multi  Gym kjöpes. Vil kjöpe 
en Multi-Gym maskin, send 
info/bilde/pris. 671124857 eller 
rakeson55@gmail.com

Samsung Galaxy S4 til salgs
Har en ny ulåst Galaxy S4 til 
salgs 300€! 671124857 eller 
rakeson55@gmail.com

VINYLPLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s 
og singles. Ikke steinkaker (78 
plater) eller klassisk. Kjøper 
også musikkaviser/blader, 
engelske og norske fra 60-tal-
let. Email. wholsen.goldies@
hotmail.com. Tlf. 695313070

Unik kjøkkenklut fra Trond’s 
Husfl id i Norge. Fordi du fortje-
ner det. Nettbutikk: trondshus-
fl id.epla.no

HASTER! Vi trenger umiddelbart 
hjem til mange hunder, både 
voksne og valper. Samt katter/
kattunger. Ring Rita (spania-
hundene) 636 245 239

Vi trenger beredskapshjem for 
katter og hunder mens de venter 
på sine nye hjem. Ring Rita 
(Spaniahundene) 636 245 239

GÅSTOL m/hjul/brems/sete 
ønskes kjøpt/leid. Henv. tlf. 
687123501.

SOFA TILSALGS 3+2 grå 450€ 
nypris 770€, Samsung led tv 
40” mod UE40F6200AWXXC 
400€. Nypris 670€, Tvboks 

HÄRLIGT TRÄHUS mitt i naturen 
i närheten av Altea La Vella 55 
kvm 2 sovrum 1 bad bassäng stor 
hage havutsikt BBQ stilla omrâ-
de. 500 €/mân. Ring Gunilla
Tel. +34 607 467 404

FIN LEILIGHET til leie i Alfaz del 
Sol. Passer for enslige eller et 
par. Kort og langtidsleige. Mail: 
jamag5@msn.com

GARASJEPLASS i fellesanlegg 
tilleige. 50€ pr. mnd. Mail: 
jamag5@msn.com

NY-PROSJEKTERT VILLA etter 
ICF eco-stand. til salgs nær Al-
coy. Landlig tomt på 11.000 m2. 
Flott bel.het m/ nydelig utsikt. 
Vi designer og bygger din villa 
i.h.t dine ønsker og spesifi ka-
sjoner. Tlf: 691279555. www.
valleyspain.com. MAIL: john@
valleyspain.com  

ALFAZ DEL PI- Salg for bank. Stor, 
frittliggende villa i Foya Blanca 
m/ 3 leil. 450 m2 bofl ate og 800 
m2 tomt. Sjøutsikt. 2 Soverom, 
Stue, Kjk. og 2 Bad. Halv Pris 
232 000 €! www.dealfi nders.es

LA NUCIA - SALG FOR BANK. Stor 
frittliggende villa. 400 m2 bo-
fl ate. 6 soverom, 5 bad og 2 store 
stuer. Basseng. 2000 m2 tomt. 
Satt ned til 349 000 €. www.de-
alfi nders.es

LEJLIGHED TIL LEJE I ALBIR, ret 
overfor Mercadona. 50m2, 1 
soverum, stue, køkken, 1 bad, 
vindeltrappe til soverum og 
baderum. Tak terasse. Fælles 
svømmebassin. Kontakt Engelsk 
(ejer) 609692693, Skandinavisk 
62831321

LEIE VILLA, 140 m2, umøblert, 
basseng, URB. SAN RAFAEL. 
Alfaz del Pi - € 1100 / MND. T: 
679920209

med Norske kanaler til 27/5-14, 
300€, alt brukt bare 5 uker tlf. 
+34693806900/+4747306754

RACER/LANDEVEISSYKKEL sel-
ges. Battaglin Veloce Compag-
nolo. Str XL (185-200cm). Pent 
og lite brukt. Ny pris 2008 1100 
euro. Selges 300 euro inkl en 
del utstyr. Alfaz del Pi. jan-
kristianjohansen@gmail.com 
Tlf:0047 93819074

SALONG (SOM NY) Brun 
skinnsofa 3 seter + 2 stoler+ 
salongbord selges for EUR 500. 
(ca. 25 % av nypris) Telefon: + 
47 918 49 848 (Albir). E-mail: 
eliatho@online.no»

ANNA TIENDA I BENIJOFAR!! (i 
hovedgaten). Den beste brukt-
handelen med normale priser!! 
Også nye ting!! Gratis hjem-
kjøring!! Vi tømmer ditt hus 
gratis!! Åpen tirs. - fre: 10.00-
14.00/15.00-18.00 Lørdag: 
10.00-14.00. Tlf: 672 262 737 
- 672 262 727

Fint og lite brukt Isus Led 
skjerm  90€  Akustic Gitar 90€  
Parasoll 50 kg fot 65€  Fin 
Dundyne 40€  Bøtte m Lego  
Flott Antikk Baderomsmøbel m 
Speil 140€. TLF. 625292219

Rundt Spisebord 120cm
M/6 stoler og puter. Lys beige. 
Alt i PVC. Pent brukt. € 75.-
Hentes i La Siesta.
Tlf. 600 874 822 

Internasjonal sjakk-klubb mø-
tes tirsdager fra oktober i Casa 
de cultura, Alfaz del pi.  Fra kl. 
10.00 til 13.00.  Nye medlem-
mer er velkomne. For spørsmal 
kontakt Hans:  966 86 747

Fint lite Brukt. Tennisrackerter, 
Head  2 stk grå metallik Kurv-
sett m 5 skuffe  Lite stereoan-
legg JVC.50 år gml babykrybbe 
på hjul m hodehøyde i fl ott 
stand. TLF 625292219

COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!

LEIE NY VILLA, 200 m2, møblert. 
ALTEA  - 1.200 € / MND. T: 
679920209 

LOKALE 50M2 TIL LEIE Alfaz sen-
trum, C. Gabriel Miró 5 (ovenfor 
Renault-garasjen). “Rå-lokale”-
til lager, innrede til business, 
kontor o.l. Billig leie på 290 euro 
mnd. Tel: 0047-95127958

DEL AV VILLA UTHYRES vecko-
vis i lugnt och vackert omráde 
i Alfaz del Pi. 100m2, pool, tvá 
sovrum, tvá badrum. Ring Eva 
966860290

ALBIR LEILIGHET TIL SALGS
Direktesalg fra eier. Første eta-
sje med utsikt over hageanl. med 
basseng. Solrik og rolig. Ett so-
verom, stue, kjk, bad, terrk og 
vaskerom. Leil, Garasjepl. og la-
gerpl. 120.000 €. albirsommer@
gmail.com. 697 107 847

LEILIGHET 110 M2  I EDIF. Car-
bonera, Cuesta de las Narizes 
4, local 5, til leie. 2 soverom, 1 
bad, kjøkken med peis, enormt 
oppholdsrom-stue, parkering, 
basseng. Passer som kombinert 
kontor-boenhet til kunstner. 375 
euro mnd. Møblert.
Tlf: +47-95127958

HUS TIL LEIE i rolig villastrøk rett 
i nærheten av den norske skolen 
Costa Blanca i Alfaz del Pi. Kor-
tids evnt. langtidsleie. Huset er 
nyoppusset, 4 sov, 2 bad. Fin ute-
plass m/ svømmebasseng. Huset 
er fullt møblert.   Se Finn-kode 
43259521. Tlf: 0047-95730060. 
Epost b-skjo@frisurf.no.
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� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FRISØR/LÆRLING. Ønsker du 
å bo og jobbe i Spania? Vel-
etablert frisørsalong i Albir på 
Costa Blanca, søker etter norsk 
frisør/frisørlærling. Henv: Jayne, 
tlf. 966 868 854 

KOKK SØKES til veldrevet og 
populær restaurant med interna-
sjonal og nordisk meny på Costa 
Blanca Nord. Søknad sendes på 
mail til: steinar@storsteinnett.
no og merk mailen med Kokk - 
Costa Blanca Nord.

NORSK  OG SPANSKTALENDE  
medhjelper søkes til klinikk I 
Torrevieja. Opplæring vil gis  og 
ingen erfaring nødvendig, Tlf 
600688575 Hilde

BOLIG UTLANDBOLIG UTLAND

LEDIG PEN 5 ROMS LEILIGHET 
117 kvm i Tidaholm, Sverige.
Ca 3 tim fra Svinesund.Må-
nadsavgift 3.645 SEK. Pris 
155.000 NOK eller bud. Kon-
takt 0046734054554 eller 
0046702507998.

LEILIGHET TIL LEIE   eller salg, I 
Sverige.  2 roms 69m2 . Fjern-
varme, vaskeri, gartner inkl. i 
husleia Vis. Kaj 0046 762162578
eier,+0034 965328200

LEILIGHET TIL SALGS, Pen helårs 
eller sommer leilighet til salgs i 
Sverige, 2 roms 60 kvm lav må-
neds leie, prisant 110.000,- Nkr. 
Prisen kan diskuteres .Henv tlf 
0047 91304997.

KVINNE 47 ÅR SØKER JOBB i 
nærheten av Torrevieja. Har 
erfaring i geriatri, kjøkkenassis., 
rengjøring. Er ærlig,  ansvarlig. 
Jobbet i Norge sommer 2012 
har ref. Kan lite norsk men bra 
spansk. For info. +4741293714

NORSK TANNLEGEASSISTENT 
søkes til klinikk i Torrevieja, Må 
kunne snakke Spansk.  Hilde 
600688575

BG INTERMODA SØKER SELGER 
20 timer/uke. Interessert i å 
jobbe i hyggelige omgivelser, 
har salgserfaring, snakker en-
gelsk, norsk, spansk? Da er det 
deg vi ser etter! Kontakt Evelyn, 
telefon 965841846 eller e-mail 
til: bgaltea@bgintermoda.es

KOKK SØKES til restaurant i 
Albir, +34 695074885 el e-mail: 
kmedlycott@hotmail.com

LÆR SPANSK VED ALBIR IDIO-
MAS. Gruppetimer og privat-
timer på alle nivåer. Vi søker 
også språklærere med norsk 
eller svensk som morsmål for 
provinsene Alicante, Valencia og 
Murcia. Tel: 966 864 726.
albiridiomas@telefonica.net

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
som trenger et hjem. De trenger 
også donasjoner, brukt utstyr til 
dyr, hjelp med turgåing osv. 648 
100 640 (engelsk) / 655 780 372 
(norsk)

*SHIELDAIG*KENNELS Ι
CATTERY IN FINESTRAT 
Den perfekte plass for din katt 
eller hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring:
965878284/680562745

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

FLYTTELASS TIL/FRA NORGE? 
Har du behov transport til eller 
fra Norge nå i sommer? Romslig 
kassebil som skal til Norge nå i 
Juli fra Costa Blanca med retur 
samme måned har plass til mer.  
For info ring: 627 816 569

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

SpaniaPosten SL er den ledende skandinaviske mediebedriften i Spania med 
røtter tilbake til 1987 da vårt magasin SpaniaJournalen først kom ut siden 2002 
har vi har gitt ut avisen SpaniaPosten. På nettet har vi nettavis, forum m.m. 

medarbeidere som ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv videre. 
Vårt hovedkontor er i nye moderne lokaler i Albir.

Torrevieja & Alfaz del Pi

Nyhetsleder / Journalist / Frilansere
Vi vil styrke vår redaksjon og søker personer som har erfaring som 
skribent/journalist og kunnskap om Spania. Du bør ha nyhetsteft og 
gjerne aktiv i nærmiljøet. 

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning som fast freelancer. Vi til-
byr gode betingelser for rette vedkommende og svært gode person-
lige utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvarsområde. 
Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med områdene rundt.

Torrevieja

Account manager / Salgskonsulent
Våre annonse produkter er godt innarbeidet i markedet og vi opplev-
er stadig økende kundemasse. Derfor søker vi etter salgskonsulenter 
og Account Managers som skal jobbe med å bistå våre annonsører.

Kjenenr du deg igjen?
- Liker daglig kontakt med ulike mennesker
- Utadvendt, positiv og målrettet
- Liker du å se konkrete resultater
- Trives du med å arbeide selvstendig men bidrar i team

Da er du rette person for oss!

Det er ekstra imponerende om du har:
- Erfaring med kundebehandling / salg
- Jobberfaring fra Costa Blanca
- Vært aktiv i lokalmiljøet
- Gode språk kunnskaper

Vi tilbyr deg:
- En spennende og variert arbeidsdag
- Store personlige utviklingsmuligheter

- De riktige verktøyene for å lette jobben
- Gode betingelser og muligheter tilpasset dine ambisjoner

Uansett bakgrunn er det viktigste for oss at du har rett driv og 
innstilling. Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med om-
rådene rundt.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaposten.es

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
SpaniaForum.no

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

LA-MANGA / LAS GEMELAS. 
Pen leilighet til langtidsleie for 
pensjonistpar. Rett ved sjøkan-
ten. 83 kvadrat. Stue, kjøkken, 
2 soverom, 2 bad, vaskerom. Te-
rasse på 15 kvadrat. 
+47 95853277, E-mail: 
lamanga.bidne@gmail.com

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevenn-
lig. 10min fra Alicante fl yplass. 3 
sov. 2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. 
felles grøntområde med svøm-
mebasseng. Komplett innredet.  
Mer informasjon castanuelas.
granalacant@yahoo.es

UTHYRES STUDIO I TORREVI-
EJA. Centralt, 25m2, vardagsrum 
med litet kök, badrum, balkong.
Pris 280€ / månad, ingår lakan o 
handdukar, vatten, el. Ledig sep-
tember 2013 - april 2014.
alicia.djako@gmail.com

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevnl. 
10min fra Alicante fl ypl. 3 sov. 
2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. fel-
les grøntomr. med sv.basseng. 
Komplett innr. Info: castanuelas.
granalacant@yahoo.es
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